

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seydişehir Heyeti İl Olma Konusunda Temaslarda Bulundu...

Seydişehirlilerin Ankara Çıkartması

— Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kemal Yamak Paşa ile görüşen Seydişehir heyeti Cumhurbaşkan ı Turgut Özal'ı Seydişehir'e davet etti. Heyete Hayrettin Durusoy, Emin Yavuz ve Gönül Duranoğlu da katıldı.

— Seydişehir'li Emekli Generaller Muammer Özcan, Rauf Küçük, Özden Sandıkçı, Emekli Albaylar Ertuğrul Öztürklevet, Talat Tekin Kemal Yamak Paşa'dan Seydişehir'in il olmasına destek vermesini istediler.

Geçtiğimiz hafta Ankara'ya giden Seydişehir heyeti Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kemal Yamak Paşa ile görüştü. Heyet Kemal Yamak Paşadan il olma konusunda destek istedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, ANAP İlçe Başkanı Eczacı Mehmet

Gül, DYP İlçe Başkanı Muzafer Sağlam ve SHP'yi temsilen Veteriner Hekim Mehmet Rüzgar'dan oluşan Seydişehir heyetine Ankara'daki emekli generaller ve albaylar da katıldı. Ressam Gönül Duranoğlu, Hayrettin Durusoy ve Emin Yavuz'da toplantıya iştirak ettiler.

Görüşmelerin son derece faydalı geçtiğini söyle-

yen Seydişehirliler Okutma Derneği Başkanı Hayrettin Durusoy, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kemal Yamak Paşa'nın Seydişehir heyetine büyük ilgi gösterdiğini belirtti.

Öte yandan Seydişehir heyetinin Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ı Seydişehir'e davet ettiği ve Özal'dan randevu istedikleri öğrenildi.

Kahvehane ve Berber Tarifeleri Yeniden Belirlendi

Bir Bardak Çay 400 Lira

Esnaf ve Sanatkarlar Odasına başvuran Berberler ve Kahvehane sahipleri fiyatları yetersiz bulduklarını belirterek zam talebinde bulundular.

Bunun üzerine ilçemiz Esnaf ve Sanatkarlar Odası başkan Ragıp Karayılan

Devamı Sayfa 2'de

Kültür ve Eğitim Sitesi Yardımları Devam Ediyor

Ankara'daki hemşehrilerimizce kurulup yıllardır çalışmalarını sürdüren Seydişehir Okutma Derneğince şehrimizde yaptırılmakta olan Mahmut Esat Kadaster Kültür ve Eğitim Sitesi geleceğin Anadolu Lisesi için muhterem hemşehrilerimizin ve Seydişehir'e gönül verenlerin yardımları devam ediyor.

Daha önce isimleri ve yardım miktarları gazetemizde duyurulanlara ilave olarak, bu kez yardımda bulunanların listesini aşağıda açıklıyoruz.

Dernek yönetim kurulu bu vesile ile tüm hemşehrilerimize şükran duygularını da iletmektedir.

■ Devamı Sayfa 3'te

6000 Nüfusuyla Çevrenin En Büyük Kasabası

Ortakaraören İlçe Olmaya Hazır

— Kasabanın görünüşünü güzelleştirmek ve ulaşımı kolaylaştırmak için kasabanın ortasından geçen kanalın üzeri kapatılarak yeni bir kanal açıldı.

Ortakaraören kasabası ilçe olmaya hazırlanıyor. Belediye Başkanı H. Hü-

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Terörün Yeni Hedefi

Ankara ve Adana'da biri emekli iki generalimize yapılan suikastle terör yeniden gündeme geldi. Ankara'daki işyerinde şehid edilen Emekli Korgeneral İsmail Selen'e Allahü Tealâdan rahmet, suikastten ağır yaralı olarak kurtulan Tuğgeneral Temel Cingöz'e acil şifalar dilerken terörün yeni hedefi üzerinde durmak istiyoruz.

Türkiye'de terörün ilk hedefinin siyasi ve ekonomik istikrarı bozmak olduğu söylene gelmiştir ki, doğrudur. İstikrarsızlık kargaşa ile eş anlamlı olduğuna göre, halk tabiriyle terörün hedefinin «Ortalığı karıştırmak» olduğunu söyleyebiliriz. Terör bu defa ordunun üst kademelerinde ve vatan müdafaasında mühim mevkilerde vazife alan insanları hedef olarak seçmiştir. Bu da suikastin profesyonel bir örgüt tarafından yapıldığını göstermektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Temiz Bir Çevre İçin El Ele

Ortakaraören İzcilerinden Temizlik Kampanyası

— Zafer İlkokulu Öğretmeni ve İzci Lideri Mehmet Faysal Barutçu amaçlarının belediye çöpçülüğü değil, topluma temiz olmayı anlatmak olduğunu söyledi.

Ortakaraören kasabası Zafer İlkokulu öğrencileri «Temiz bir çevre için el ele» kampanyası başlattılar.

Kasaba Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever, Sağlık Ocağı Tabibi Tahsin Aydın, Zafer İlkokulu

Devamı Sayfa 2'de

Yüksekokul Kültürel Etkinliklere Devam Ediyor

Kültür - Demokrasi ve Eğitim Konulu Panel Düzenlendi

Yüksekokulumuz kültür hizmetlerine devam ediyor.

Açılışından bugüne kadar başarılı eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanısıra, sosyal-kültürel ve sportif faaliyetleriyle de halkımızın takdirini kazanan Yüksekokulumuz, düzenlemiş olduğu panellere bir yenisini daha ekledi.

«Milli Birlik ve bütünlüğümüz açısından KÜLTÜR-DEMOKRASİ ve EĞİTİMİN Önemi» konulu panel 31 Mayıs 1991 Cuma günü saat 14.30'da Etibank Alüminyum Tesisleri konferans salonunda yapılacak.

Konuşmacı olarak Selçuk Üniversitesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Savaş Büyükkaragöz (Kültür, Demokrasi ve Eğitim), Dr. İbrahim Altunel (Milli Birlik açısından Kültür Değerlerimiz), Öğr. Grv. Müjdat Kayayerli ise (Milli Bütünlüğümüz açısından Dil Birliğinin Önemi) konularını işleyeceklerdir.

Panel, saygı duruşu ve istiklâf marşının söylenmesinden sonra okul müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzafer Karadağ'ın yapacağı açış konuşmasının ardından başlayacak.

Gazeteciler Cemiyetinin Düzenlediği Basın Balosu Muhteşemdi

— Gece'de müzik ziyafetinin yanısıra gazetecilere ödül verildi ve hediyeye çekilişi yapıldı.

Seydişehir gazeteciler cemiyetinin düzenlediği Basın Balosu ve ödül töreni geçtiğimiz pazar akşamı Etibank lokalinde yapıldı.

Gazetemiz sahibi Zeki Erman, Köşe yazarımız Sefa Koyuncu ve muhabirimiz Salih Genç'te başarı

plaketi aldılar.

Cemiyet başkanı Sami Akbaş geceye renk katan misafirlere hoş geldiniz diyerek, emeği geçenlere ve yardım elini uzatan esnafımıza teşekkür etti.

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ile Kaymakam İbrahim Çay'da böyle bir geceyi düzenleyen gazeteciler cemiyetine teşekkür ederek, vilayet olma konusuna değindiler.

Devamı Sayfa 3'de